
　　　　　　

※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

品名

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ
えび かにクルミのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生

(ピーナッツ)

えび かに

マンゴープリンのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

クラシックショコラ 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

ブルターニュ産ル ガールクリーム
チーズのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

赤いフルーツのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

イチゴのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

季節のフルーツタルト
～春バージョン～

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

更新日2017/5/15

　　2017年春メニュー　アレルギー一覧表（レギュラー）

含まれているアレルギー物質名

特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）



※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

品名

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ
えび かに【販売店舗限定】

千葉県産 くろいちごのタルト
卵 乳 小麦 そば 落花生

(ピーナッツ)

えび かに

木苺とホワイトチョコレートのタル
ト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

赤いフルーツとピスタチオクリーム
のタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

ハチミツとレモンのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

特選　静岡県袋井産クラウンメロン
のタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

特選 宮崎県産マンゴーのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

オレンジのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

ゆずとヨーグルトのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

静岡県産 メイポメロのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

アメリカンチェリークラフティ 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

アメリカンチェリーのタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

抹茶と豆乳のタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

抹茶のティラミス 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

香川県三木町「青野いちご園」女峰
のタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

静岡県産 桃薫(とうくん)のタルト 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

更新日2017/5/15

　　  2017年春メニュー　アレルギー一覧表（季節）

含まれているアレルギー物質名

特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）



※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

品名

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

えび かに

 キャンドルナイトケーキ（イチゴ） 卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

【銀座・横浜・浜松限定】
静岡県産 浜松ブルーベリーのタル
ト～レモン風味～

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

【ソラマチ5周年記念限定】
パイナップルとアボガド風味のク
リームチーズタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

【ソラマチ限定】
634　極撰バナナのタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）

【大阪4周年記念限定】
大阪特選醤油のみたらしタルト

卵 乳 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

更新日2017/5/15

　　  2017年春メニュー　アレルギー一覧表（季節）

含まれているアレルギー物質名



※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は 

　原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭

サバ ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも リンゴ
そば 落花生

(ピーナッツ)
えび かに

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

浜
松

ライチババロアと柑橘フルーツのタ
ルト

卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

福
岡

マンゴーとキャラメルサレのタルト 卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

大
阪

あきたみどりのプリンとイチゴのタ
ルト

卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

京
都

結晶型 杏仁オレンジのババロアと
フルーツのタルト

卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

静
岡

金平糖型 愛知県西尾抹茶と
グレープフルーツのタルト

卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

仙
台

ベリーのティラミス 卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

横
浜

お茶とオレンジのタルト 卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

ソ
ラ

マ
チ

波型 ホワイトチョコとクリーム
チーズのスフレタルト

卵 乳 小麦

そば 落花生
(ピーナッツ)

えび かに

青
山

結晶型　赤いフルーツのオペラタル
ト

卵 乳 小麦

銀
座

金平糖型 桜のシブーストと
ル レクチエのタルト

卵 乳 小麦

更新日2017/5/15

　 2017年春メニュー　アレルギー一覧表（店舗限定）

含まれているアレルギー物質名

品名 特定原材料 （７品目） 特定原材料に準ずるもの （20品目）


